Yunus Martan (As'adiyah Sengkang),

AGH. Ambo Dalle (DDI-Mangkoso), AGH. Abduh Pabbaja (Al-

Furqan-Pare-pare), AGH. Muin Yusuf (al-Urwatul Wutsqa-Sidrap),

AGH. Marzuki Hasan (Darul Istiqamah Maccopa Maros), dan

lainnya.31

Masa kepemimpinan AGH. As’ad tidak berlangsung lama,

pada Senin 12 Rabi’ul Akhir 1372 H/1952 M ia pulang ke

Rahmatullah. Sebelum wafat, ia menyampaikan permintaannya

untuk menyerahkan kepemimpinan madrasah dan pesantren

kepada muridnya, AGH. Daud Ismail. Dibawah kepemimpinan

AGH. Daud Ismail, Madrasah Arabiyah Islamiyah (MAI) berganti

nama menjadi As’adiyah sebagai bentuk penghormatan ia terhadap